Página 1 de 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

EUGÊNIO CARLOS ALVES, Prefeito Municipal de Bofete, no uso de suas atribuições legais

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que

HOMOLOGA expressamente o resultado do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2025 da

Prefeitura do Município de Bofete, para os cargos/funções de: Auxiliar Administrativo,

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Merendeiro(a) e Secretário de Escola.

E para que ninguém alegue ignorância, é expedido o presente Edital que deverá ser publicado

e afixado no local de costume do Paço Municipal e divulgado pelos demais meios de

comunicação existentes no Município, para conhecimento de todos os interessados. Nada mais

a constar lido e achado em conforme vai devidamente assinado.

Prefeitura Municipal de Bofete, 17 de fevereiro de 2025.

EUGÊNIO CARLOS ALVES

Prefeito Municipal